华统转债（债券代码：128106）转股期为2020年10月16日至2026年4月9日；转股价格为9.37元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第三季度可转换公司债券（以下

简称“华统转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕315号” 文核准，浙江华统 肉制品股份有限公司

（以下简称“公司” ）于2020年4月10日向社会公众公开发行可转换公司债券550万张，每张面值人民币

100元，发行总额5.50亿元。 经深圳证券交易所“深证上〔2020〕346号” 文同意，公司5.50亿元可转换公

司债券于2020年5月8日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“华统转债” ，债券代码“128106” 。

根据相关法规和《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公

司本次发行的可转债自2020年10月16日起可转换为公司股份。“华统转债”的初始转股价格为15.12元/

股。

1、2020年5月14日，公司2019年限制性股票激励计划预留授予的181万股限制性股票在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由15.12元/股调整

为15.07元/股，调整后的转股价格自2020年5月15日起生效。

2、2020年7月1日，公司2019年度权益分派实施完毕。 为此，公司相应将“华统转债” 的转股价格由

15.07元/股调整为9.39元/股，调整后的转股价格自2020年7月1日起生效。

3、2021年3月，公司对不符合激励条件的8位激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的合计67.84

万股限制性股票实施了回购注销。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由9.39元/股调整为9.40元/

股，调整后的转股价格自2021年3月5日起生效。

4、2021年6月30日，公司2020年度权益分派实施完毕。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由

9.40元/股调整为9.37元/股，调整后的转股价格自2021年6月30日起生效。

二、华统转债转股及股份变动情况

截至2021年9月30日，华统转债尚有5,351,790张挂牌交易。2021年第三季度，华统转债因转股减少

24,000元，转股数量为2,559股，剩余可转债余额为535,179,000元。 公司2021年第三季度股份变动情

况如下：

单位：股

名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金转

股

可转债转

股

其他 数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股

11,462,400 2.56% 0 0 0 0 0 11,462,400 2.56%

高管锁定股 124,800 0.03% 0 0 0 0 0 124,800 0.03%

股权激励限售 11,337,600 2.53% 0 0 0 0 0 11,337,600 2.53%

二、无限售条件流

通股

436,170,833 97.44% 0 0 0 +�2,559 0 436,173,392 97.44%

总股本 447,633,233 100% 0 0 0 +�2,559 0 447,635,792 100%

三、其他

投资者如需了解华统转债的其他相关内容， 请查阅2020年4月8日公司刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上的《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

联系部门：公司投资证券部

联系电话：0579-89908661

四、备查文件

1、截至2021年9月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华统股份” 和“华统转

债”股本结构表。

特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会

2021年10月8日

股票代码：002728� � � � � � � � � � � � � �股票简称：特一药业 公告编号：2021-052

债券代码：128025� � � � � � � � � � � � � �债券简称：特一转债

特一药业集团股份有限公司

关于公司药品吡嗪酰胺片通过一致性评价的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特一药业集团股份有限公司(以下简称“公司” )于近日获得国家药品监督管理局核准签发的“吡嗪

酰胺片”的《药品补充申请批准通知书》，经审查，上述药品通过仿制药质量和疗效一致性评价。 本次通

过一致性评价的药品相关情况如下：

一、通知书的主要内容

药品名称 剂型

注册

分类

规格

原药品批准

文号

通知书编号 申请内容 审批结论

上市许可

持有人

生产企业

吡嗪酰胺

片

片剂

化学

药品

0.25g

国药准字

H44020947

2021B0317

3

化学仿制药

质量和疗效

一致性评价

通过仿制药

质量和疗效

一致性评价

特一药业

集团股份

有限公司

特一药业

集团股份

有限公司

二、药品相关信息

吡嗪酰胺片为抗结核药物，可与其他抗结核药（如链霉素、异烟肼、利福平及乙胺丁醇）联合用于结

核病治疗。

吡嗪酰胺片为国家基本药物、《国家基本医疗保险、工伤保险和生育保险目录 （2020� 版）》甲类药

品、世界卫生组织（WHO）推荐的一线抗结核药、抗结核治疗标准疗法中的基础药物，根据2010年